
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK Kampinos 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
                                                                      393/2021/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

z dnia 7 lipca 2021 dotycząca dopłat zawodników do turnieju Yonex Latvia U17 International 
2021 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 6 Statutu tekst jednolity 
z dnia 6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., uchwala 
co następuje: 

§ 2 

1. Zawodnicy, którzy nie są objęci finansowaniem z programu szkolenia centralnego, a są 

zgłoszeni na turniej przez PZBad (dodatkowe 2 osób) - płacą za turniej w całości sami -  

1500,00 zł (od osoby)  wpłacają na konto PZBad, na pokrycie kosztów wspólnego transportu, 

ubezpieczenia, noclegu z wyżywieniem oraz wpisowego. 

                                                                               § 3 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu 
Organizacji i Funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

